
LATVIJAS REPUBLIKA

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS

Dagdas novada Dagdā Nr. 1 2015.gada 22.janvārī
                                                                                                                                                       
Sēde sasaukta plkst. 15:00.
Sēdi atklāj plkst. 15:00.

Darba kārtība:

1. Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu decembrī
– janvārī.

2. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2014.gada budžetā. 
3. Par Dagdas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildi.
4. Par sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2014.gadā.
5. Par sociālo palīdzību ārkārtas situācijā. 
6. Par Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju atalgojumu.
7. Par Dagdas vidusskolas maksas pakalpojumiem.
8. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.
9. Par nozīmīgāko Dagdas novada kultūras pasākumu plānu 2015.gadam.
10. Par Šķaunes pamatskolas projekta „Dabas draugi” atbalstīšanu.
11. Par jauniešu biedrības „Ašo kompānija” projekta „Dabai draudzīgie pētnieki” atbalstīšanu.
12. Par SIA „Dagdas komunālā saimniecība” piederošā dzīvokļa atsavināšanu.
13. Par nekustamā īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā, atkārtotu izsoli.
14. Par  grozījumiem telpu nomas līgumā ar biedrību „Sieviešu klubiņš „Veiksme””. 
15. Par telpu iznomāšanu SIA „Latgales mācību centrs”. 
16. Par telpu iznomāšanu biedrībai „Patria”.
17. Par telpu iznomāšanu SIA „Minolta”.
18. Par telpu nomas līguma slēgšanu ar SIA „Brīvība”. 
19. Par grozījumiem skolēnu autobusu maršrutos Dagdas novada pašvaldībā.
20. Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā.
21. Par komandējumu domes priekšsēdētājai S.Viškurei.

22. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu.
23. Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu.
24. Par zemes nomas tiesību maiņu.
25. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu.
26. Par zemes nomas līgumu slēgšanu.
27. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu.
28. Par zemes vienības piederību pašvaldībai. 



Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure.
Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne.

Piedalās –
13  deputāti:   Aivars  Arnicāns,   Aivars  Platacis,  Aivars  Plotka  ,  Aleksandrs  Gžibovskis,
Anatols Viškurs,  Irēna Gžibovska, Maija Ļevkova, Oksana Kosarevska, Olga Golube, Raitis
Azins, Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, Vladislavs Višņevskis.

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, finanšu nodaļas vadītājs
Ēriks Čaplinskis, juriskonsults Jānis Stikuts, zemes lietu speciālists Juris Priluckis.

Pašvaldības  iestāžu  vadītāji:  Andrupenes  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Melānija  Rudavina,
Asūnes un Ķepovas pagastu pārvalžu vadītāja Žanna Aišpure, Bērziņu un Šķaunes pagastu
pārvalžu vadītāja  Romualda Demida,  Ezernieku pagasta  pārvaldes  vadītājs  Jānis  Andžāns,
Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītājs Aivars Trūlis, Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs
Edgars Tjarve, Šķaunes pamatskolas direktore Zoja Andžāne.

Nepiedalās – 

2 deputāti:  Raimonds Nipers (personisko apstākļu dēļ), Viktors Stikuts (personisko apstākļu
dēļ).

1.§
Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

decembrī - janvārī
/Ziņo I.Pauliņš/

Atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Pieņemt zināšanai izpilddirektora I.Pauliņa pārskatu par pašvaldības veikto darbu un
domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu decembrī – janvārī.

2.§
Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2014.gada budžetā

/Ziņo Ē.Čaplinskis/

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  2.punktu  un
46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7., 30. un 37.pantiem,
atklāti  balsojot:  „par” – 12 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Gžibovskis, A.Viškurs,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure,  V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” –
nav, „atturas” – 1 (A.Plotka), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

1 Pieņemt  saistošos  noteikumus  Nr.1  „Grozījumi  Dagdas  novada  pašvaldības  2014.gada
31.janvāra saistošajos  noteikumos  Nr.2  “Par  Dagdas  novada  pašvaldības  budžetu
2014.gadam”. 



2 Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 
3 Saistošos  noteikumus  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  elektroniskā  veidā

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.1 ar pielikumiem pavisam uz 17 lapām.
3.§

Par Dagdas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildi
/Ziņo Ē.Čaplinskis; V.Višņevskis/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu, 
atklāti  balsojot:  „par” – 12 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Gžibovskis, A.Viškurs,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure,  V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” –
nav, „atturas” – 1 (A.Plotka), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildi :

1 Budžeta ieņēmumu daļā –  9 636 207 EUR jeb  98,76 %.
2 Budžeta izdevumu daļā  –   9 247 189 EUR jeb 97,36  %.
3 Speciālā budžeta :  

1  ieņēmumu daļā  –  337 087 EUR jeb 99,88  %;
2  izdevumu daļā  –  295 103  EUR jeb  95,40  %.

Pielikumā: Pārskats par budžeta izpildi uz 3 lapām. 

4.§
Par  sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2014.gadā 

/Ziņo O.Kosarevska/

Noklausījusies  Dagdas  novada  Sociālā  dienesta  informāciju  par  sociālā  budžeta
līdzekļu  izlietojumu   2014.gadā,  saskaņā  ar  Sociālo  pakalpojumu  un  sociālās  palīdzības
likumu un Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.4
„Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”, 2013.gada 24.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.8
„Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas novadā”, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Pieņemt zināšanai Dagdas novada Sociālā dienesta sniegto informāciju :

1 No 2014.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem EUR 330 114,- Dagdas
novada Sociālais dienests izlietojis  EUR 316 463,-  jeb 95,86 %,  t.sk.:

1 GMI nodrošināšanai  – EUR 154 441,-   jeb 94,8 %;
2 dzīvokļu pabalstiem – EUR 22 296-  jeb 98,18 %;
3 citiem pabalstiem –  EUR 139 726,-   jeb 96,9 %.
2 Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās 2014.gadā

izlietoti  EUR 114 984,30 un pakalpojumu saņēmušas vidēji 75 personas. 
3 Pakalpojuma  “Aprūpe  mājās”  nodrošināšanai  2014.gadā  izlietoti  EUR  23  992,50,

aprūpējot savā dzīvesvietā 41 personu.



4 2014.gadā Dagdas novadā 1 264 personām vismaz vienu mēnesi  bija piešķirts  trūcīga
statuss.   

5 2014.gadā pavadoņa – asistenta pakalpojums piešķirts 20 personām ar invaliditāti.

Pielikumā: Pārskats par līdzekļu izlietojumu sociālajiem pabalstiem uz 1 lapas.

5.§

Par sociālo palīdzību ārkārtas situācijā

/Ziņo O.Kosarevska/

A. S. ģimenei

Iepazinusies ar  Dagdas novada sociālā  dienesta sniegto informāciju un ņemot vērā
konstatētos faktus par būtiskiem zaudējumiem A.S. ārkārtas situācijā, pamatojoties uz Dagdas
novada pašvaldības  2010.gada 10.februāra saistošo noteikumu Nr.4 „Par  sociālo palīdzību
Dagdas novadā” 6.1. un 6.2. punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ :

1 Piešķirt  A.S.  vienreizēju  sociālo  pabalstu  ārkārtas  situācijā  EUR  1080,00  (viens
tūkstotis astoņdesmit euro 00 centi) apmērā.

2 Sociālajam dienestam nodrošināt sociālā pabalsta izmaksu un veikt kontroli par līdzekļu
izlietojumu piešķirtajam mērķim.

3 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā( Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne,
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

6.§
Par Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju atalgojumu 

/Ziņo Ē.Čaplinskis/



Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  13.punktu  un
saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  28.jūlija  noteikumu  Nr.836  „Pedagogu  darba
samaksas noteikumi” 1.pielikuma 3.tabulu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  11 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Viškurs,  M.Ļevkova,
O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,  V.Višņevskis),   „pret”  –  nav,
„atturas” – nav,   lēmuma pieņemšanā nepiedalās  2 deputāti  (A.Gžibovskis,  I.Gžibovska),
Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

1 Noteikt  vispārējās  izglītības  iestāžu  direktoriem  sekojošu  darba  samaksu  ar
2015.gada 1.janvāri:

 Amata nosaukums Audzēkņu
skaits uz

01.01.2015
.

Algas 
likme 
(EUR)

Amata
likmju
skaits

Darba
samaksa

par amatu
(EUR)

1.1
.

Dagdas vidusskolas direktors 421 1 150 1 1 150,00

1.2
.

Ezernieku vidusskolas direktors 146 800 0,95 760

1.3
.

Andrupenes pamatskolas direktors 68 701 1 701,00

1.4
.

Andzeļu pamatskolas direktors 55 701 0,75 525,75

1.5
.

Šķaunes pamatskolas direktors 50 701 0,75 525,75

1.6
.

Asūnes pamatskolas direktors 61 701 0,5 350,50

1.7
.

Konstantinovas sākumskolas 
direktors

27 701 0,5 350,50

2 Noteikt speciālās izglītības iestādes direktoram sekojošu darba samaksu ar 
2015.gada 1.janvāri:

 Amata nosaukums Audzēkņu
skaits uz

01.01.2015
.

Algas
likme
(EUR)

Amata
likmju
skaits

Piemaksa par
darbu īpašos

apstākļos, 20%
(EUR)

Darba
samaksa
(EUR)

2.1. Aleksandrovas 
internātpamatskolas 
direktors

104 1 000 1 200 1 200,00

3 Noteikt profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītājiem sekojošu darba samaksu 
ar 2015.gada 1.janvāri: 

 Amata nosaukums Audzēkņu
skaits uz

01.01.2015
.

Algas
likme
(EUR)

Amata
likmju
skaits

Darba
samaksa

par amatu
(EUR)

3.1. Dagdas Mūzikas un mākslas skolas 139 740 1 740,00



direktors

3.2. Dagdas novada Sporta skolas direktors 116 716 1 716,00

4 Noteikt  pirmsskolas  izglītības  iestāžu  vadītājiem  sekojošu  darba  samaksu  ar
2015.gada 1.janvāri:

 Amata nosaukums Audzēkņu
skaits uz

01.01.2015
.

Algas
likme
(EUR)

Amata
likmju
skaits

Darba
samaksa par
amatu (EUR)

4.1. Dagdas pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulīte” 
vadītājs

137 755 1 755,00

4.2. Andrupenes pagasta pirmsskolas 
izglītības iestādes “Avotiņš” 
vadītājs

28 701 1 701,00

4.3. Ezernieku pagasta pirmsskolas 
izglītības iestādes vadītājs

35 701 1 701,00

7.§
Par Dagdas vidusskolas maksas pakalpojumiem

/Ziņo Ē.Čaplinskis/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punktu,  
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

Noteikt ar 2015.gada 1.februāri Dagdas vidusskolas šādus maksas pakalpojumus:

1 Ieejas maksa absolventu vakarā – 3,00 EUR/pers.;
2 Telpu noma izglītojošu pasākumu rīkošanai (semināri, lekcijas, apmācības u.c.):

2.1. semināru telpas noma – 2,50 EUR/h (+ PVN);
2.2. datorklases telpas noma – 4,00 EUR/h (+ PVN).

8.§
Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu

/Ziņo J.Stikuts/
A.L.

Izskatījusi  V.L.  iesniegumu (reģ.Nr.2-2.3/14/760)  par  ziņu  anulēšanu  par  deklarēto
dzīvesvietu A. L. adresē: ”Grodi”-1,Ezernieki, Dagdas novads, pamatojoties uz Dzīvesvietas
deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu,
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:



1. Anulēt  ziņas  par  deklarēto  dzīvesvietu  A.L.  adresē:  ”Grodi”-1,  Ezernieki,  Ezernieku
pagasts, Dagdas novads.

2. Noteikt,  ka  atbildīgā  par  lēmuma  izpildi  ir  atbildīgā  par  iedzīvotāju  dzīvesvietas
deklarēšanu Ināra Samuilova.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā
stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

9.§
Par nozīmīgāko Dagdas novada kultūras pasākumu plānu 2015.gadam

/Ziņo A.Arnicāns/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3)punktu,  
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

Apstiprināt Dagdas novada nozīmīgāko kultūras pasākumu plānu 2015.gadam.

Pielikumā: Pasākumu plāns uz 2 lapām.

10.§
Par Šķaunes pamatskolas projekta „Dabas draugi”atbalstīšanu

/Ziņo Z.Andžāne/

Projekta mērķis: Veicināt Šķaunes pamatskolas  skolēnos izpratni par vidi un dabu, tās 
problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides aizsardzībā.
Projekta aktivitātes:  Dienas nometne bērniem un jauniešiem.
Norises vieta:    Šķaunes pamatskola.
Nometnes ietvaros paredzēts :
1. noorganizēt 5 dienu vides izziņas izglītojošu nometni ar interaktīvām unradošām 
aktivitātēm;
2. pētīt 5 ekosistēmas, izveidot pļavas grāmatu tālākai izmantošanai dabaszinību stundās ;
3. apmeklēt Rāznas nacionālā parka Dagdas izglītības centru „Rāzna”  un Indras „Rožu 
ciemu”.
Kopējās izmaksas – EUR  2 891,20
LVAFA finansējums – EUR  2 131 (74 %)
Pašvaldības līdzfinansējums – EUR  760,20  (26%) 
Priekšfinansējums – EUR 1 705.

Sakarā  ar  Šķaunes  pamatskolas,  reģ.nr.4212900559,  sagatavoto  projekta  „Dabas
draugi” pieteikumu iesniegšanai Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijai (LVAFA)
atklāta  projektu  iesniegumu  konkursa  pasākumam  Valsts  budžeta  programmā  „Vides
aizsardzības  fonds”  apakšprogrammas  „Vides  aizsardzības  projekti”  vadlīnijas  „Atbildīgs
dzīvesveids”  aktivitātes  ,,Vides  izglītības  nometņu  organizēšana  skolas  vecuma
bērniem”ietvaros,  kā  arī  lūgumu  piešķirt  līdzekļus  priekšfinansējuma  un  līdzfinansējuma
nodrošināšanai, pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,



I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

1 Piedalīties  Šķaunes  pamatskolas   projektā  „Dabas  draugi” ar  pašvaldības
līdzfinansējumu 26% apmērā -  EUR 760,20  (septiņi simti sešdesmit euro 20 centi) no
kopējām projekta  izmaksām,  kas  sastāda   EUR 2 891,20,   Šķaunes  pagasta  pārvaldei
nodrošinot minētā projekta  priekšfinansējumu EUR 1 705 (viens tūkstotis septiņi simti
pieci euro).

2 Projekta  atbalstīšanas  gadījumā  projekta  finansējumu  nodrošināt  no  pašvaldības
2015.gada  budžetā  plānotajiem līdzekļiem Atpūtas,  kultūras  un  reliģijas  sadaļā  –  citu
biedrību un nodibinājumu pakalpojumiem (kods 08.400).

3 Šķaunes pamatskolai viena mēneša laikā pēc minētā projekta realizācijas iesniegt Šķaunes
pagasta pārvaldē atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu.  

11.§
Par jauniešu biedrības „Ašo kompānija” projekta „Dabai draudzīgie

pētnieki”atbalstīšanu
/Ziņo Ž.Aišpure/

Projekta mērķis: Rosināt bērnu un jauniešu, t.sk. bērnu un jauniešu ar īpašām vajadzībām, 
interesi darboties dabas vides izglītības aktivitātēs, mācīties saudzēt dabu, kā arī veicināt 
vēlmi saturīgi pavadīt brīvo laiku dabā .
Projekta aktivitātes:  Dienas nometne bērniem un jauniešiem.
Norises vieta:    jauniešu biedrības telpa Asūnes pamatskolā.
Nometnes ietvaros paredzēts :
1. Organizēt 5 dienu vides izziņas izglītojošu nometni ar interaktīvām unradošām aktivitātēm;
2. Pētīt Asūnes ezera aizsargteritoriju: ezera ekosistēmu, ezera aizsargājamo augu un  
dzīvnieku sugas.
3. Asūnes ciema parka”Mīlestības taka” sakopšana un apzaļumošana.
4.Apmeklēt Daugavpils Universitātes studiju un pētniecības centru "Ilgas" dabas parkā 
“Silene”.
Kopējās izmaksas – EUR  1200
LVAFA finansējums – EUR 888 (74%)
Pašvaldības līdzfinansējums – EUR  312  (26%) 
Priekšfinansējums – EUR  1200

Sakarā ar jauniešu biedrības „Ašo kompānija”, reģ.Nr.40008153011, juridiskā adrese:
Skolas  iela  12,  Asūnes,  Asūnes pag.,  Dagdas nov.,  sagatavoto projekta  „Dabai  draudzīgie
pētnieki” pieteikumu iesniegšanai Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijai (LVAFA)
atklāta  projektu  iesniegumu  konkursa  pasākumam  Valsts  budžeta  programmā  „Vides
aizsardzības  fonds”  apakšprogrammas  „Vides  aizsardzības  projekti”  vadlīnijas  „Atbildīgs
dzīvesveids”  aktivitātes  ,,Vides  izglītības  nometņu  organizēšana  skolas  vecuma
bērniem"ietvaros,  kā  arī  lūgumu  piešķirt  līdzekļus  priekšfinansējuma  un  līdzfinansējuma
nodrošināšanai, pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 



1 Piedalīties jauniešu biedrības „Ašo kompānija” projektā „Dabai draudzīgie pētnieki”  ar
pašvaldības  līdzfinansējumu 26 % apmērā –  EUR 312  (trīs simti divpadsmit euro) no
kopējām projekta izmaksām, kas sastāda EUR 1200,  Asūnes pagasta pārvaldei nodrošinot
minētā projekta priekšfinansējumu EUR 1200 (viens tūkstotis divi simti euro).

2 Projekta  atbalstīšanas  gadījumā  projekta  finansējumu  nodrošināt  no  pašvaldības
2015.gada  budžetā  plānotajiem līdzekļiem Atpūtas,  kultūras  un  reliģijas  sadaļā  –  citu
biedrību un nodibinājumu pakalpojumiem (kods 08.400).

3 Jauniešu biedrībai „Ašo kompānija” pēc finansējuma saņemšanas no LVAF 5 darba dienu
laikā pārskaitīt  piešķirto  priekšfinansējuma summu  Asūnes  pagasta  pārvaldei un viena
mēneša  laikā  pēc  minētā  projekta  realizācijas  iesniegt  atskaiti  par  piešķirto  finanšu
līdzekļu izlietošanu.  

12.§
Par SIA „Dagdas komunālā saimniecība” piederošā dzīvokļa atsavināšanu

/Ziņo I.Pauliņš/

Izskatījusi SIA „Dagdas komunālā saimniecība” 2015.gada 10.janvāra iesniegumu ar
lūgumu atļaut pārdot dzīvokli Alejas ielā 5-2, Dagdā, kadastra Nr.6009 9000 175, ņemot vērā
to, ka minētais īpašums nav nepieciešams kapitālsabiedrības funkciju nodrošināšanai, saskaņā
ar  kapitālsabiedrības  Statūtu  9.1.punktu  un  pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas
atsavināšanas likuma 3., 4., un 8.pantu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

1. Atļaut  SIA „Dagdas komunālā saimniecība” atsavināt  tai piederošo nekustamo īpašumu
ar kadastra Nr.6009 9000 175 – dzīvokli Nr.2 Alejas ielā 5, Dagdā, Dagdas nov.,  kopējā
platība 38,46 m², un pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 3846/94043 domājamo
daļu no daudzdzīvokļu mājas, pārdodot izsolē ar augšupejošo soli.

2. Uzdot  valdes  loceklim  V.Petrovskim  nekustamā  īpašuma  novērtēšanai  izveidot
Novērtēšanas komisiju.

3. SIA „Dagdas komunālā saimniecība”  pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā
īpašuma nosacīto cenu.

13.§
Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā, atkārtotu izsoli

/Ziņo I.Pauliņš/

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmo un
otro daļu, 32. panta pirmo daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu un
21.panta pirmās daļas 17)punktu,
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

1 Rīkot atkārtotu pašvaldības nekustamā īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā, izsoli.
2 Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā,  nosacīto cenu

EUR 13 200,-  (trīspadsmit tūkstoši divi simti euro un 00 centi).
2 Apstiprināt  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  „Vējoņi”,  Ezernieku  pagastā,   izsoles



noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./
3 Publicēt  paziņojumu  par  pašvaldības nekustamā  īpašuma  izsoli  oficiālajā  izdevumā

„Latvijas Vēstnesis”, “Dagdas Novada Ziņas” un pašvaldības mājaslapā internetā.

Sēdes pārtraukums no plkst. 16:00 līdz plkst. 16:10.

14.§
Par grozījumiem telpu nomas līgumā ar biedrību„Sieviešu klubiņš „Veiksme””

/Ziņo I.Pauliņš/

Sakarā  ar  to,  ka  biedrībai  „Sieviešu  klubiņš  „Veiksme””,  reģ.  Nr.40008224263,
juridiskā adrese Saules iela 9, Konstantinova, Konstantinovas pag., Dagdas nov., iznomātajās
telpās Nr.15, 16 un 17 Saules ielā 7, Konstantinovā, renovācijas darbu (starpsienu nojaukšana,
krāsns  demontēšana)  rezultātā  telpu  platība  palielinājās  no  15  kv.m.  līdz  17  kv.m.,
pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, 21.panta pirmās
daļas 14.punkta a)apakšpunktu un 27)punktu,
atklāti  balsojot:  „par”  –  12 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Viškurs,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure,  V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” –
nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

1 Palielināt  biedrībai  „Sieviešu  klubiņš  ”Veiksme””  iznomāto  telpu  Nr.15,  16,17,  kas
atrodas  Konstantinovas  pagasta  pārvaldes  ēkā  Saules  ielā  7,  Konstantinovā,   kopējo
platību no 15 m2 līdz 17 m2.

2 Pilnvarot  Konstantinovas  pagasta  pārvaldes  vadītāju  A.Trūli  noslēgt  vienošanos  par
grozījumiem telpu nomas līgumā Nr.3.35/14/11.

15.§
Par telpu iznomāšanu SIA „Latgales mācību centrs”

/Ziņo I.Pauliņš/

Izskatījusi  SIA „Latgales  mācību  centrs”,  reģ.  Nr.40003225648,  juridiskā  adrese:
Saules  iela  38,  Daugavpils,   09.01.2015.  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2)  punktu,  21.panta  pirmās  daļas  14)punkta
a)apakšpunktu un 27)punktu,  
atklāti  balsojot:  „par”  –  12 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Viškurs,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure,  V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” –
nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

1 Iznomāt  SIA „Latgales  mācību  centrs”  bezdarbnieku  apmācību  organizēšanai  Dagdas
vidusskolas  telpas  Mičurina  ielā  3A,  Dagdā,   ar  2015.gada  1.ferurāri  uz  5  (pieciem)
gadiem, saskaņā ar apstiprināto telpu nomas maksu.

2 Pilnvarot Dagdas vidusskolas direktori Viju Gekišu parakstīt telpu nomas līgumu ar SIA
„Latgales mācību centrs”.

16.§



Par telpu iznomāšanu biedrībai „Patria”
/Ziņo I.Pauliņš/

Izskatījusi  Dagdas  novadpētniecības  biedrības  „Patria”,  reģ.  Nr.40008164354,
juridiskā adrese: Asūnes iela 2-13, Dagda, Dagdas nov., 13.01.2015. iesniegumu ar lūgumu
pagarināt  telpu  patapinājuma līgumu uz  5  gadiem pašvaldības  ēkā  Skolas  ielā  6,  Dagdā,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu,21.panta pirmās
daļas 14)punkta a)apakšpunktu un 27)punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  12 (A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure,  V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” –
nav,  „atturas”  –  nav,  lēmuma  pieņemšanā  nepiedalās  1  deputāts  (A.Arnicāns),  Dagdas
novada dome  NOLEMJ : 

1 Iznomāt Dagdas novadpētniecības biedrībai „Patria” darbības nodrošināšanai pašvaldībai
piederošajā ēkā Skolas ielā 6, Dagdā,  pirmā stāva telpas Nr.6 (18,8 m²), Nr.7 (5,4 m²),
Nr.8  (8,3  m²),  Nr.9 (1,6 m²),  kopplatība  -   34,1 m²,    uz  5  (pieciem)   gadiem  -  no
2015.gada 1.februāra līdz 2020.gada 31.janvārim.

2 Noteikt maksu par telpu nomu 10,00 EUR (+ PVN) gadā. 
3 Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu parakstīšanai.
4 Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu parakstīt līgumu ar biedrību „Patria”.

17.§
Par telpu iznomāšanu IU „Minolta”

/Ziņo I.Pauliņš/

Izskatījusi  IU “Minolta” īpašnieka P.M. 14.01.2015.   iesniegumu par  telpu Dagdā,
Daugavpils  ielā  8,  iznomāšanu  fotopakalpojumu  sniegšanai,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2)  punktu,21.panta  pirmās  daļas  14)punkta
a)apakšpunktu un 27)punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

1 Iznomāt IU “Minolta”, reģ.Nr. 41502018116, telpas Nr.4  (20,5 m²), Nr.6  (3,0 m²) un
Nr.7  (5,3 m²)  ar kopējo platību 28,80 m2 pašvaldībai piederošā ēkā Daugavpils ielā 8,
Dagdā,  uz  5  (pieciem) gadiem  fotopakalpojumu sniegšanai  un  fotodarbnīcas  darbības
nodrošināšanai.

2 Noteikt  telpu  nomas maksu  3,50  EUR/m2   +  PVN  mēnesī,  papildus  nomas  maksai
jāmaksā par faktiski izlietoto elektroenerģiju.

3 Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu parakstīšanai.
4 Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu parakstīt līgumu ar  IU „Minolta”.

18.§
Par telpu nomas līguma slēgšanu ar SIA „Brīvība”

/Ziņo I.Pauliņš/

Sakarā ar to, ka Dagdas pagasta Tautas bibliotēka izvietota SIA „Brīvība” piederošajā
ēkā  pēc  adreses  „Šūpoles”,  Ozoliņi,  Dagdas  pagastā,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,



atklāti  balsojot:  „par” –  10 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  I.Gžibovska,
O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  V.Krūmiņš,  V.Višņevskis), „pret”  –  nav,  „atturas” – 1
(M.Ļevkova),  lēmuma  pieņemšanā  nepiedalās  2  deputāti  (A.Viškurs,  S.Viškure),  Dagdas
novada dome  NOLEMJ : 

1 Pagarināt līgumu ar SIA „Brīvība”, reģ. Nr. 45903000503, juridiskā adrese: „Vārpas”,
Dzelzavas  pagasts,  Madonas  novads,  LV-4873,  par telpu  Nr.  9.,  19.,  20.,  21.,  23.,  ar
kopējo  platību  62,20  m²,  pēc  adreses:  „Šūpoles”,  Ozoliņi,  Dagdas  pag.,  nomu  līdz
2015.gada 30.jūnijam  par maksu 4,30 EUR/m² (t.sk. PVN) mēnesī, kurā iekļauta maksa
par  elektroenerģiju,  telpu  apkuri,  ūdensvada  un  kanalizācijas  lietošanu,  ēkas  ārējās
teritorijas kopšanu.

2 Pilnvarot  pašvaldības  izpilddirektoru  I.Pauliņu  parakstīt  telpu  nomas  līgumu  ar  SIA
„Brīvība”.

19.§
Par grozījumiem skolēnu autobusu maršrutos Dagdas novada pašvaldībā

/Ziņo I.Pauliņš/

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības Andrupenes, Ezernieku un Svariņu  pagastu
pārvalžu  autobusu  maršruta  grafikus  skolēnu  pārvadāšanai  ar  grozījumiem  no  2015.gada
janvāra.

Pielikumā: Autobusu maršrutu grafiki ar shēmām uz 8 lapām.

20.§
Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā 

/Ziņo R.Azins/

Iepazinusies  ar  Dzīvokļu  jautājumu  komisijas  2015.gada  13.janvāra  lēmumu  par
dzīvojamās telpas piešķiršanu M.B.,  pamatojoties uz  Dagdas novada pašvaldības 2010.gada
28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas
novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma „Par pašvaldībām”
21.panta pirmās daļas 27)punktu,
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Piešķirt M.B. pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.8 (2-istabu, platība 58,9 m2, labiekārtots)
mājā  „Kaimiņi”,  Šķaunē,  Šķaunes  pagastā,   no  2015.gada  1.februāra  uz  5  (pieciem)
gadiem.  

2. Pilnvarot  Šķaunes  pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt dzīvojamās telpas īres
līgumu ar M.B..



21.§
Par komandējumu domes priekšsēdētājai S.Viškurei

/Ziņo R.Azins/

Sakarā  ar  Eiroreģiona  „Ezeru  zeme”  aicinājumu  piedalīties  seminārā
„Uzņēmējdarbības  un  jaunu  darba  vietu  radīšana  pārrobežu  teritorijās”,  kas  tiek  rīkots
projekta  ietvaros,  pamatojoties  uz  likuma  "Par  pašvaldībām"  21.panta  pirmās  daļas  27)
punktu,
atklāti  balsojot:  „par” –  10 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” – nav,  „atturas” –
nav,  lēmuma  pieņemšanā  nepiedalās  3  deputāti  (A.Viškurs,  S.Viškure,  R.Azins),   Dagdas
novada dome NOLEMJ:

 

1. Atļaut  Dagdas novada domes priekšsēdētājai  Sandrai Viškurei doties komandējumā uz
Somiju  (Lappeenranta)  2015.gada  27.-29.janvārī,  lai  piedalītos  seminārā
„Uzņēmējdarbības un jaunu darba vietu radīšana pārrobežu teritorijās”.

2. Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobras noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā
atlīdzināmi  ar  komandējumiem  saistītie  izdevumi"  izmaksāt  Domes  priekšsēdētājai
S.Viškurei komandējuma dienas naudu par 3 komandējuma dienām 100 % apmērā no
noteiktās dienas naudas normas.

3. S.Viškures  prombūtnes  laikā  Domes  priekšsēdētāja  amata  pienākumus uzdot pildīt
priekšsēdētāja vietniekam  Raitim Azinam.

22.§
Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu

/Ziņo J.Priluckis/

22.1.  “Cimdiņi”, Andzeļu pagastā

Izskatot I.M., kura pārstāv arī nepilngadīgo bērnu R.M. uz Andzeļu pagasta bāriņtiesas
21.04.2008.  lēmuma  Nr.  1-6/1  pamata,  un  S.M.M. 19.12.2014.  iesniegumu  par  īpašuma
“Cimdiņi”  sadali  un  jauna  nosaukuma  piešķiršanu  un  pamatojoties  uz  likuma  “Par
pašvaldībām”  21.panta  27.punktu,  Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma
14.pantu,  Ministru  kabineta  2012.gada  10.aprīļa  noteikumu  Nr.263  "Kadastra  objekta
reģistrācijas  un  kadastra  datu  aktualizācijas  noteikumi"  47.punktu  un  2006.gada  20.jūnija
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Piekrist zemes īpašuma “ Cimdiņi ”, Andzeļu pagastā, sadalei.



2. Piešķirt  no īpašuma “Cimdiņi” atdalītajiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem
6044 003 0069 (6,9 ha) un 6044 002 0091 (6,6 ha) nosaukumu "Cimdi". 

3. Zemes vienībām noteikt nekustama īpašuma lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme,
kods 0201.

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

22.2.  “Augstkalni”,  Bērziņu pagastā

Izskatot V.K., kuru pārstāv pilnvarota persona J.K. (pilnvara Nr.15, izdota 23.02.2005.
Bērziņu  pagasttiesā),  20.01.2015.  iesniegumu  par  īpašuma  “Augstkalni”  sadali  un
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Administratīvo
teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  14.pantu,  Ministru  kabineta  2012.gada  10.aprīļa
noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi"
47.punktu un 2006.gada 20.jūnijanoteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība”
17.punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Piekrist zemes īpašuma “Augstkalni”,  Bērziņu pagastā,  sadalei, atdalot no tā zemes
vienību  ar  kadastra  apzīmējumu  6050  002  0004  (1,6  ha)  un  pievienojot  to  īpašumam
“Klajumi”, īpašuma kadastra Nr. 6050 002 0015.

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

23.§
Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu

/Ziņo J.Priluckis/

Pamatojoties  uz  Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  14.pantu  un
Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija noteikumu  Nr.496  “Nekustamā  īpašuma  lietošanas
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”
17.punktu,
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav,
Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Piešķirt  pašvaldības  īpašumam  ar  kadastra  Nr.  6080  004  0200,  Ķepovas  pagastā,
nosaukumu “Purvmalas”.

2. Zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6080  004  0200  noteikt  nekustamā  īpašuma
lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

24.§
Par zemes nomas tiesību maiņu

/Ziņo J.Priluckis/



Izskatot  K.R. 19.01.2015.  iesniegumu  par  zemes  nomas  tiesību  maiņu  saskaņā  ar
zvērinātas notāres Evijas Paļumas 04.12.2014. mantojuma apliecību Nr.1776, pamatojoties uz
Ministru  kabineta  2007.gada  15.augusta  noteikumiem Nr.644  "Noteikumi  par  neizpirktās
lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Izbeigt  V.R.  zemes  nomas  tiesības  ar  2013.gada  31.decembri  uz  zemes  vienībām  ar
kadastra apzīmējumiem 6056 001 0077 un 6056 001 0139 Ezernieku pagastā sakarā ar
viņa nāvi.

2. Piešķirt K.R. zemes nomas tiesības uz 15 (piecpadsmit) gadiem ar 2014.gada 1.janvāri uz
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6056 001 0077 (4,3 ha) un 6056 001 0139 (1,5
ha) lauksaimniecības vajadzībām.

3. Noteikt nomas maksu 0,5 % apjomā no kadastrālās vērtības.
4. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar

K.R..

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.

25.§
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu

/Ziņo J.Priluckis/

Izskatot Dagdas novada pašvaldībā saņemtos personu iesniegumus par zemes nomas
izbeigšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

Izbeigt zemes nomas tiesības sekojošiem zemes nomniekiem:

Nr.
p.k.

Administratīvā
teritorija

Nomnieks Kadastra
apzīmējums

Platība
ha

1. Andrupenes pagasts A.F. 6042 004 0427 0,3

2. Andrupenes pagasts A.P. 6042 009 0049 3,7

3. Šķaunes pagasts R.G. 6092 006 3395
6092 006 3289
6092 006 3290

2,5 (daļa no z.g.)
1,0 (daļa no z.g.)
4,1 (daļa no z.g.)

4. Šķaunes pagasts V.S. 6092 006 0408
6092 006 3290

2,0 (daļa no z.g.)
1,1 (daļa no z.g.)

5. Šķaunes pagasts M.T. 6092 006 3290 0,5 (daļa no z.g.)

6. Ezernieku pagasts A.P. 6056 009 0041 11,68

7.
Ezernieku pagasts LKS “Ezernieki-2”

6056 002 0033
6056 003 0081

10,2
3,0 (daļa no z.g.)

8. Ezernieku pagasts F.A. 6056 004 0467 0,9 (2/7 d.d.)



9. Ezernieku pagasts A.O. 6056 004 0509 0,9895 (1/4 d.d.)

10. Ezernieku pagasts M.I. 6056 004 0509 0,9895 (1/4 d.d.)

11. Bērziņu pagasts V.K. 6050 003 0136
6050 003 0139
6050 003 0212
6050 003 0275
6050 003 0278

1,14
2,64
1,3
1,2
2,45

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 11 lapām.

26.§
Par zemes nomas līgumu slēgšanu

/Ziņo J.Priluckis; R.Azins/

Izskatot  Dagdas  novada pašvaldībā  saņemtos  personu iesniegumus  par  pašvaldībai
piekritīgās  zemes  un  rezerves  zemes  fonda  iekļautās  zemes  nomu   un  pamatojoties  uz
Ministru  kabineta  2007.gada  30.oktobra  noteikumiem  Nr.735  „Noteikumi  par  publiskas
personas zemes nomu”, 
atklāti  balsojot:  „par” – 12 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Gžibovskis, A.Viškurs,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure,  V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” –
nav, „atturas” – nav, lēmuma pieņemšanā nepiedalās 1 deputāts (A.Plotka), Dagdas novada
dome NOLEMJ:

1. Noslēgt zemes nomas līgumus  ar personām uz pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes
fondā iekļauto zemi saskaņā ar sarakstu: 

Nr.
p.k.

Administratīvā
teritorija

Nomnieks Kadastra
apzīmējums

Platība
ha

Nomas
termiņš
(gadi)

1. Andrupenes pagasts I.K. 6042 007 0071 3,51 20

2. Andrupenes pagasts R.P. 6042 009 0049 3,7 10

3. Andrupenes pagasts L.Ž. 6042 004 0129 0,8 10

4. Ezernieku pagasts A.K. 6056 002 0191
6056 005 0251
6056 007 0109
6056 007 0110
6056 007 0144

1,9
18,5
2,2
4,4
1,6

10

5. Ezernieku pagasts T.K. 6056 006 0077 3,1 10

6. Dagdas pilsēta A.P. 6009 002 0111
6009 002 0112
6009 002 0387
6009 002 0464
6009 002 0480

0,09
0,3
0,28
0,07

0,0304

10

7. Bērziņu pagasts z/s “Jaunkalni” 6050 007 0024 5,0 (daļa no z.g.) 10

8. Šķaunes pagasts E.S. 6092 006 0409 2,0 (daļa no z.g.) 10

9. Ķepovas pagasts V.C. 6080 004 1016 0,8 (daļa no z.g.) 10



10. Ķepovas pagasts V.S. 6080 004 1016 3,3 (daļa no z.g.) 5

2. Pilnvarot attiecīgo pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus.

Lēmumi  pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 10 lapām.

27.§
Par zemes nomas līgumu pagarināšanu

/Ziņo J.Priluckis/

Izskatot  Dagdas novada pašvaldībā saņemtos personu iesniegumus par zemes nomas
līguma  pagarināšanu,  pamantojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas
27.punktu,  Ministru  kabineta  2007.gada  30.oktobra  noteikumiem  Nr.735  „Noteikumi  par
publiskas personas zemes nomu", 
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas tiesības  personām saskaņā ar sarakstu:

Nr.
p.k.

Administratīvā
teritorija

Nomnieks Kadastra
apzīmējums

Platība
ha

Nomas
termiņš
(gadi)

1. Šķaunes pagasts J.J. 6092 006 3295
6092 006 3399

4,0 (daļa no z.g.)
1,15 (daļa no z.g.)

10

2. Šķaunes pagasts N.S. 6092 006 3399
6092 006 0293
6092 006 3295
6092 006 3318

0,3 (daļa no z.g.)
1,4 (daļa no z.g.)
3,0 (daļa no z.g.)

0,2

10

3. Šķaunes pagasts L.K. 6092 006 3399 0,6 (daļa no z.g.) 10

4. Šķaunes pagasts P.V. 6092 006 0293
6092 006 3288

0,7 (daļa no z.g.)
1,0 (daļa no z.g.)

10

5. Šķaunes pagasts V.N. 6092 006 3290 1,0 (daļa no z.g.) 10

6. Šķaunes pagasts E.M. 6092 006 3399
6092 006 0293

0,75 (daļa no z.g.)
0,25 (daļa no z.g.)

10

7. Šķaunes pagasts S.V. 6092 004 0126 1,5 (daļa no z.g.) 10

8. Šķaunes pagasts V.V. 6092 004 0061
6092 004 0128

5,3 (daļa no z.g.)
1,3 (daļa no z.g.)

10

9. Andrupenes pagasts A.S. 6042 003 0108
6042 003 0109

2,5
2,4

20

2. Pilnvarot  Andrupenes  pagasta  pārvaldes  vadītāju  M.Rudavinu  un  Šķaunes  pagasta
pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumus.

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 9 lapām.



28.§
Par zemes vienības piederību pašvaldībai

/Ziņo J.Priluckis/

Pamatojoties uz 1999.gada 11.marta Dagdas pilsētas zemes komisijas lēmumu Nr.1114
''Par zemes platības precizēšanu Liepājas ielā 42, uz kuru atjaunotas zemes īpašumtiesības'',
kurā atzītas Dagdas pilsētas pašvaldības zemes īpašuma tiesības uz zemi Liepājas ielā 42,
Dagdā, 1184 kv.m. platībā un likuma ''Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to
nostiprināšanu zemesgrāmatās'' 3.panta pirmo daļu,
atklāti  balsojot:  „par”  –  13 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Plotka,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,
I.Gžibovska,  M.Ļevkova,  O.Kosarevska,  O.Golube,  R.Azins,  S.Viškure,  V.Krūmiņš,
V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

Noteikt,  ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 60090020310, Liepājas ielā 42,
Dagdā, 1184 kv.m. platībā, pieder pašvaldībai.

Pielikumā: Zemes vienības robežu shēma uz vienas lapas.

Sēdi slēdz plkst. 16:50.

Sēdes vadītāja                                                                                                  S.Viškure

Sēdes protokolētāja                                                                                         M.Badūne             

Protokols parakstīts 2015.gada 26.janvārī



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2015.gada 22.janvāra sēdē

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2014. gada 12 mēnešos
EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %
1.0 Nodokļu ieņēmumi 2452724 2463909 100,46%
1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 100,08%
4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 370369 380329 102,69%
4.1.1.0 NĪN par zemi 336566 347075 103,12%
4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 311448 316342 101,57%
4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 25118 30733 122,35%
4.1.2.0 NĪN par ēkām 16139 15528 96,21%
4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 13872 13354 96,27%
4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 2267 2174 95,90%
4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 17664 17726 100,35%
4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 16210 15723 97,00%
4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 1454 2003 137,76%
4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 0,00%
5.0.0.0 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 2355 1901 80,72%
2.0 Nenodokļu ieņēmumi 67284 67373 100,13%
8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 100 111 111,00%
9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 9730 8516 87,52%
9.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b 7874 7122 90,45%
9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 1856 1394 75,11%
10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 16295 16949 104,01%
12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 14066 13771 97,90%
13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 27093 28026 103,44%
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 2710 2710 100,00%
13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 24000 24919 103,83%
13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 383 397 103,66%
3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 700870 691387 98,65%
21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 692337 682886 98,63%
21.3.4.0 Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu 0 0 0,00%
21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 104276 104519 100,23%
21.3.7.0 Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc 527 412 78,18%
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 76980 72676 94,41%
21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 50208 47138 93,89%
21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 901 1046 116,09%
21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 14984 14760 98,51%
21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 10887 9732 89,39%
21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 510554 505279 98,97%
21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 27500 26332 95,75%
21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 273892 270407 98,73%
21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 13701 14445 105,43%
21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 127418 125352 98,38%
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 68043 68743 101,03%
21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 8533 8501 99,62%
5.0. Transferti 5411780 5288692 97,73%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 0,00%
18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 5263121 5140033 97,66%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 0,00%
18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 5263121 5140033 97,66%
18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 2583316 2583316 100,00%
18.6.3.1 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša 287050 287050 100,00%
18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 2294411 2171323 94,64%
18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 98344 98344 100,00%
18.7.0.0 Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd) 0 0 0,00%

0 0 0,00%
19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 148659 148659 100,00%
19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%
19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 148659 148659 100,00%
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 68276 68276 100,00%
19.2.3.0 Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai 0,00%
19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 80383 80383 100,00%
19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 0,00%
19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%
19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%
19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 0,00%
19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.9 Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek. 0 0 0,00%
19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 8632658 8511361 98,59%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 624284 624284 100,00%
Kredīts 500562 500562 100,00%
KOPĒJIE IEŅĒMUMI 9757504 9636207 98,76%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                            Ē.Čaplinskis

protokols Nr.1, 3.§

2 080 000 2 081 679



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2015.gada 22.janvāra sēdē

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2014.gada 12 mēnešos
atbilstoši funkcionālajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %
01.000 Vispārējie valdības dienesti 983972 927678 94,28%
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 96968 94892 97,86%
04.000 Ekonomiskā darbība 99828 94058 94,22%
05.000 Vides aizsardzība 62684 58157 92,78%
06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 996672 981476 98,48%
07.000 Veselība 1002478 994978 99,25%
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1114351 1042191 93,52%
09.000 Izglītība 3857229 3805236 98,65%
10.000 Sociālā aizsardzība 703465 680803 96,78%

KOPĀ IZDEVUMI 8917647 8679469 97,33%
Kredīta atmaksa 580000 567720 97,88%
KOPĀ IZDEVUMI 9497647 9247189 97,36%
Līdzekļu atlikums gada beigās 259857 389018 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2014.gada 12 mēnešos

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %

1.0 Uzturēšanas izdevumi 8054025 7864523 97,65%
1.1. Kārtējie izdevumi 7449968 7287218 97,82%
1000 Atlīdzība 5319302 5251091 98,72%
1100 Atalgojums 4251450 4200599 98,80%
1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 1067852 1050492 98,37%
2000 Preces un pakalpojumi 2130666 2036127 95,56%
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 28674 24645 85,95%
2200 Pakalpojumi 1098715 1042003 94,84%
2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 971407 939822 96,75%
2400 Izdevumi periodikas iegādei 8125 7325 90,15%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 23745 22332 94,05%
1.2. Procentu izdevumi 25000 16493 65,97%
4000 Procentu izdevumi 25000 16493 65,97%
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 7000 6625 94,64%
4300 Pārējie procentu maksājumi 18000 9868 54,82%
1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 499394 481151 96,35%
3000 Subsīdijas un dotācijas 17200 17196 99,98%
3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 17200 17196 99,98%
6000 Sociālie pabalsti 482194 463955 96,22%
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 456557 439555 96,28%
6300 Sociālie pabalsti natūrā 24307 23070 94,91%
6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 1330 1330 100,00%
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 79663 79661 100,00%
7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 79663 79661 100,00%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 79663 79661 100,00%
2.0 Kapitālie izdevumi 863622 814946 94,36%
2.1. Pamatkapitāla veidošana 863622 814946 94,36%
5000 Pamatkapitāla veidošana 863622 814946 94,36%
5100 Nemateriālie ieguldījumi 30587 26000 85,00%
5200 Pamatlīdzekļi 833035 788946 94,71%
9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 0 0 0,00%

KOPĀ IZDEVUMI 8917647 8679469 97,33%
Aizņēmumu atmaksa 580000 567720 97,88%
IZDEVUMI PAVISAM 9497647 9247189 97,36%
Līdzekļu atlikums gada beigās 259857 389018 0,00%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                            Ē.Čaplinskis

protokols Nr.1, 3.§



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes
2015.gada 22.janvāra sēdē

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta
 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2014.gada 12 mēnešos

EUR

Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %
I. IEŅĒMUMI 316680 316262 99,87%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 5489 5080 92,55%
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 5489 5080 92,55%
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 50 46 92,00%

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem 0,00%
8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 50 46 92,00%
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 0,00%

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 0,00%
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0 0,00%

5.0 Transferti 311141 311136 100,00%
18.0.0 Valsts budžeta transferti 311141 311136 100,00%
18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 311141 311136 100,00%
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0,00%
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0,00%
19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 0,00%
19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 0,00%

01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0,00%
02 Autoceļu fonda līdzekļi 311141 311136 100,00%
03 Dabas resursu nodoklis 5489 5080 92,55%
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 50 46 92,00%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 20825 20825 0
Kopā ieņēmumi (ar atlikumu) 337505 337087 99,88%

IZDEVUMI 309345 295103 95,40%
01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 0,00%
04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0,00%
05.000 Vides aizsardzība 4354 2219 50,96%
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 304991 292884 96,03%
07.000 Veselība 0,00%
09.000 Izglītība 0,00%

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 309345 295103 95,40%
1000 Atlīdzība 38074 33657 88,40%
1100 Atalgojumi 30767 27061 87,95%
1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 7307 6596 90,27%
2000 Preces un pakalpojumi 214771 207457 96,59%
2200 Pakalpojumi 194901 192164 98,60%
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 19059 14610 76,66%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 811 683 84,22%
6000 Sociālie pabalsti 0 0 0,00%
6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens 0,00%
7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 0,00%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0,00%
5000 Pamatkapitāla veidošana 56500 53989 95,56%
5100 Nemateriālie ieguldījumi 1500 338 22,53%
5200 Pamatlīdzekļi 55000 53651 97,55%

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 28160 41984

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                            Ē.Čaplinskis

protokols Nr.1, 3.§



Pielikums
Dagdas novada pašvaldības domes
2015.gada 22.janvāra sēdes

IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2014.GADĀ
IZPILDE 12 MĒNEŠOS (EUR)

Npk Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti
plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 21234 21234 100,00% 0 13320 13320 100,00% 0 34554 34554 100,00% 0
2 Andzeļi 10193 7178 70,42% 3015 16287 15769 96,82% 518 26480 22947 86,66% 3533
3 Asūne 21900 21888 99,95% 12 18638 18564 99,60% 74 40538 40452 99,79% 86
4 Bērziņi 17074 16021 93,83% 1053 6574 8001 121,71% -1427 23648 24022 101,58% -374
5 Ezernieki 7500 7367 98,23% 133 12074 11603 96,10% 471 19574 18970 96,91% 604
6 Konstantinova 12613 12613 100,00% 0 16344 16344 100,00% 0 28957 28957 100,00% 0
7 Ķepova 3350 3350 100,00% 0 2125 2105 99,06% 20 5475 5455 99,63% 20
8 Svariņi 8056 8056 100,00% 0 9364 9364 100,00% 0 17420 17420 100,00% 0
9 Šķaune 7351 7351 100,00% 0 15716 15716 100,00% 0 23067 23067 100,00% 0

10 Dagda 53643 49383 92,06% 4260 56758 51236 90,27% 5522 110401 100619 91,14% 9782
KOPĀ 162914 154441 94,80% 8473 167200 162022 96,90% 5178 330114 316463 95,86% 13651

Dagdas novada Sociālā dienesta vadītāja E.Trūle

protokolam Nr.1, 4.§



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 22.janvāra sēdē 

(prot. Nr. 1, 9.§) 

 

 

 

DAGDAS NOVADA NOZĪMĪGĀKO KULTŪRAS PASĀKUMU PLĀNS  

2015.GADAM 

 

 

Datums Pasākums Norises vieta 
 

30.janvārī Dagdas novada pašdarbnieku saiets 
 

Bērziņu TN 

21.februārī Ziemas atvadu pasākums (Folkloras centrs) 
 

Lubānas pilskalns (Dagda) 

17.aprīlī Dagdas novada bērnu kolektīvu un solistu 
sadziedāšanās „Cālis gaida pavasari” 
 

Dagdas TN  

25.aprīlī XII Galda dziesmu un „gvelžu” saiets  
„Auni kõjas, laksteigola!” (Folkloras centrs) 
 

Dagdas TN 

9.maijā Dagdas novada vokālo ansambļu sadziedāšanās 
svētki „Pavasara pieskāriens” 
 

Andzeļu TN 

15.maijā Muzikantu saiets „Saspēle” 
 

Andrupenes TN 

16.maijā Starptautiskais bērnu un jauniešu mūzikas, deju, 
dziesmu, mākslas  un modes teātra festivāls 
„Apskauj mani, māmuliņa”  
 

Dagdas parka estrāde 

20.jūnijā Latgales senioru deju svētki 
 

Dagdas parka estrāde 

21.jūnijā Vasaras saulgriežu pasākums (Folkloras centrs) 
 

Dagdas parka estrāde 

23.jūnijā “Ielīgošana Andrupenē” 
 

Muzejs 
“Andrupenes lauku sēta” 
 

4.jūlijā Jaundomes svētki 
 

Jaundomes muiža 

11.jūlijā Baltkrievu tautības kolektīvu festivāls  
 

Dagdas parka estrāde 

17.jūlijā Pļaušanas svētki 
 

Svariņu pag. 

22.-25.jūlijā „Annas Dagdā” 
 

Dagdas parka  estrāde 



1.augustā Tautas muzikantu festivāls „Spēlē, muzikant!” 
 

Asūnes brīvdabas estrāde 

7.augustā Sadancis  „Vēlreiz  Andrupenē” Muzejs 
“Andrupenes lauku sēta” 
 

8.augustā 
 

Mazākumtautību kultūras svētki „Zavaļinka” Svariņu TN 

29.augustā Saulespuķu svētki Bērziņu TN 
 

22.augustā Ludviga diena Ezernieku SN 
 

26.septembrī Miķeļdienas pasākums „Mikālītis bagāts vīrs” 
  

Šķaunes TN 
 

9.oktobrī Skolotāju dienai veltīts pasākums 
 

Dagdas TN 

30.oktobrī Lauksaimniekiem veltīts pasākums 
 

Dagdas TN 

18.novembrī Svinīgs pasākums veltīts Latvijas Republikas 
proklamēšanas 97.gadadienai  
 

Dagdas TN 

20.decembrī Labdarības pasākums „Dāvā no sirds” 
 

Dagdas TN 

 

27.jūnijs – Piedalīšanās Latgales  Dziesmu  un  deju  svētkos  Višķos 

 

27.jūnijs – Folkloras kopu piedalīšanās Starptautiskā folkloras festivāla “Baltica 2015” 

ieskaņu pasākumā Izvaltā 

 

17.-19. jūlijs - Folkloras kopu piedalīšanās Starptautiskajā folkloras festivālā  “Baltica 2015” 

(Rīga, Rēzekne) 

 

6.-12.jūlijs -  Piedalīšanās XI  Latvijas  skolēnu  dziesmu  un  deju  svētkos  Rīgā 

  

 

Dagdas  novada  kolektīvu  dalība pasākumos  ārpus  Latvijas : 

1. Starptautiskais  bērnu  festivāls  Verhņedvinskā – „Dvina, Daugava, Dzvina”  - maijs.  

2. Starptautiskais  XXII  festivāls ’’Dņepras balsis” Dubrovnā  - 26.-28.jūnijs. 

3. Panevežis, Visaginas (Lietuva) un Volincu, Verhņedvinskas (Baltkrievija) pasākumos – 

maijs, augusts, septembris. 
 

 

Izglītības, kultūras un sporta  

nodaļas vadītāja                                                                                       M.Micķeviča 

 

 

 

 
 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 22.janvāra  sēdē 

(prot. Nr. 1, 13.§) 

 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Vējoņi”, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā  
 

I Z S O L E S   N O T E I K U M I 

 

1. Izsoles objekts: nekustamais īpašums „Vējoņi”, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kas 

sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 11,68  ha. 
2. Izsoles vieta: Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads. 

3. Izsoles laiks: 2015. gada 06.marts plkst.14.00.  

4. Informācija par izsoli: ar izsoles noteikumiem var  iepazīties  Dagdas  novada 

pašvaldībā,  Alejas  ielā  4, Dagdā,  darba  dienās no pulksten 8.00 – 12.00  un no 13.00 –  

17.00. Tālrunis uzziņām: 656 81712, mob.tālr. 2 9192507. 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 

komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr. 2 9192507. 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 13 200,00 (trīspadsmit tūkstoši  divi simti euro un 

00 centi).  

7. Maksāšanas līdzekļi – euro (EUR). 

8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 

9. Izsoles solis – EUR 50,-. 

10. Izsoles metode – mutiska izsole. 

11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita 

nodrošinājums 10 % apmērā no Izsolāmās mantas nosacītās cenas,- Dagdas novada 

pašvaldībai (Reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda,  Dagdas novads, konts: LV72 

UNLA 0050 0181 8230 2, A/s “SEB Banka”, kods UNLALV2X) ar norādi "Nekustamā 

īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā ” izsoles nodrošinājums". 

12. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Dagdas novada pašvaldībā darba dienās no 

plkst.8.00-12.00 un no plkst.13.00-17.00.  

13. Personas, kuras vēlas piedalīties izsolē, iesniedz Izsoles komisijai šādus dokumentus: 

 fiziskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 

personu apliecinoša dokumenta kopiju, kā arī dokumentus, kas apliecina  

nodrošinājuma iemaksu; 

 juridiskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un  lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 

komersanta reģistrācijas apliecības kopiju, spēkā esošu statūtu norakstu vai izrakstu 

par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu, kā arī dokumentus, kas 

apliecina nodrošinājuma iemaksu.   

14. Izsoles norise: 

 izsole var notikt, ja uz to reģistrējies vismaz 1 (viens) izsoles dalībnieks; 

 ja uz izsoli ieradušies ne visi reģistrētie izsoles dalībnieki, tad izsoles sākums tiek 

atlikts uz 15 minūtēm; 

 solīšana sākas no mantas nosacītās cenas; 

 pārsolīšanu var izdarīt ievērojot  noteikto izsoles soli – EUR 50,- ; 

 par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kurš par izsolāmo mantu nosolījis 

visaugstāko cenu, ievērojot izsoles noteikumus. 



15. Nosolītās cenas samaksa: piedāvāto augstāko summu par nosolīto nekustamo īpašumu, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles uzvarētājam jāsamaksā vienas nedēļas 

laikā no izsoles dienas. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, izsoles uzvarētājs zaudē 

tiesības iegādāties izsolāmo mantu un iesniegto nodrošinājumu. 

16. Izsoles rezultātu apstiprināšana: izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome pēc 

nosolītās cenas samaksas. Sūdzības par Izsoles komisijas darbību var iesniegt 

Administratīvo  aktu strīdu komisijai. 

17. Pirkuma līguma noslēgšana: Pirkuma līgums starp Dagdas novada pašvaldību un 

izsoles uzvarētāju par nosolīto mantu jānoslēdz 7 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas.  

18. Nodrošinājuma atmaksa: Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsolāmo mantu, 

izsoles nodrošinājums tiek atmaksāts 3 (trīs) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, kurā norādīts norēķinu konts, kurā 

ieskaitāms iemaksātais nodrošinājums. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                                                      S.Viškure 

 
 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 22.janvāra sēdē 

(prot. Nr. 1, 19.§) 

 

Dagdas novada pašvaldības ANDRUPENES pagasta pārvaldes 

autobusa VW CRAFTER,  valsts reģ. Nr. IL 8104, 

maršruta grafiks darbdienās  (izņemot skolēnu brīvdienās)  
(grozījumi ar 2015.gada janvāri) 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 07:10  Astašova 

2. 07:20 Grigodinduni 

3. 07:25 Biža 

4. 07:30 Mariampole c. 

5.       07:35 Andrupene 

6. 07:40 Mariampole (autopietura) 

7. 07:45 Grišāni 

8. 07:50-08:00 Stāvlaukums pie Dagdas autoostas 

9. 08:05 Sloboda (Dagdas pag. ) 

10.        08:10 Grišāni 1 

11. 08:15 Grišāni 2 

12. 08:20 Kazimirova 

13. 08:25 Andiņi 

14. 08:30 Andrupene 

15. 08:45 - 14:45 Astašova (stāvvieta z/s „Tīrumi”) 

16. 15:00 - 15:20 Andrupene (stāvlaukums) 

17. 15.25 Mariampole c. 

18. 15.30 Biža 

19. 15:35 Grigodinduni 

20. 15:40 Astašova 

21. 15:45 Mariampole  (autopietura) 

22. 15:50-16:00 Stāvlaukums pie Andrupenes pamatskolas 

23. 16:00 Andrupene 

24. 16:05 Andiņi 

25. 16:10 Kazimirova 

26. 16:15 Grišāni 

27. 16:20 Sloboda (Dagdas pag.) 

28. 16:25-16:30 Stāvlaukums pie Dagdas universālveikala 

29. 16:40 Grišāni 

30. 16:45 Kazimirova 

31. 16:55 Mariampole (autopietura) 

32. 17:00 Andrupene 

33. 17:15 Astašova (stāvvieta z/s „Tīrumi”) 

 

Kopējais dienas maršruta garums –145 km (viens simts četrdesmit pieci kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja                                                           M.Rudavina 



 

ANDRUPENES pagasta pārvaldes 

autobusa VW CRAFTER,  valsts reģ. Nr. IL 8104, 

maršruta shēma 
 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 22.janvāra sēdē 

(prot. Nr. 1, 19.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības EZERNIEKU pagasta pārvaldes 

autobusa Mercedes Benz, Sprinter 308, valsts reģ. Nr. EJ 8603, 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
(grozījumi ar 2015.gada janvāri) 

 
Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 07:35  Udrija 

2. 07:50 Andzeļi 

3. 08:00 Udrija 

4. 08:05 Andžāni 

5. 08:10 Ezernieki (pie skolas celiņa) 

6. 08:14 Mārtiņi 

7. 08:16 Vaišļi 

8. 08:25 Ezernieki (pie skolas celiņa) 

9. 08:30 Ezernieki (bērnudārzs) 

10. 08:40 - 15:00 Ezernieki (stāvlaukums pie skolas) 

11. 15:15 Andzeļi 

12. 15:22 Udrija 

13. 15:25 Andžāni 

14. 15:30 Ezernieki (pie skolas celiņa) 

15. 15:35 Ezernieki (autopietura) 

16. 15:40-15:45 Ezernieki (bērnudārzs) 

17. 16:00 Krasnopole 

18. 16:05 Muižnieki 

19. 16:20 Šķaune 

20. 16:40 Ezernieki (stāvlaukums pie skolas) 

 

Kopējais dienas maršruta garums –  116  km (viens simts sešpadsmit kilometru). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas. 

 

 

Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs                                                             J.Andžāns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EZERNIEKU pagasta pārvaldes 

autobusa Mercedes Benz, Sprinter 308, valsts reģ. Nr. EJ 8603, 

maršruta shēma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 22.janvāra sēdē 

(prot. Nr. 1, 19.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības EZERNIEKU pagasta pārvaldes 

autobusa SETRA, S215RL, valsts reģ. Nr. HF 2848, 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
(grozījumi ar 2015.gada janvāri) 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 06:45  Ezernieki (stāvlaukums pie skolas) 

2. 06:55 Vertulova 

3. 07:10 Zirgi 

4. 07:15 Losiški 

5. 07:20 Rundēni 

6. 07:30 Kleščova 

7. 07:40 Ezernieki (autopietura) 

8. 07:50 Muižnieki 

9. 08:05 Egļova 

10. 08:10 Žogotova 

11. 08:20 Ezernieki (bērnudārzs) 

12. 08:25 - 15:30 Ezernieki (stāvlaukums pie skolas) 

13. 15:33 Ezernieki (autopietura) 

14. 15:38 Jakubki 

15. 15:40 Mārtiņi 

16. 15:45 Vaišļi 

17. 15:50 Ezernieki (pagrieziens uz Ludzu) 

18. 16:00 Vertulova 

19. 16:07 Kleščova 

20. 16:12 Zirgi 

21. 16:17 Losiški 

22. 16:25 Rundēni 

23. 17:00 Ezernieki (stāvlaukums pie skolas) 

 

Kopējais dienas maršruta garums –  126  km (viens simts divdesmit seši kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas. 
 

Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs                                                                  J.Andžāns



 

EZERNIEKU pagasta pārvaldes 

autobusa SETRA, S215RL, valsts reģ. Nr. HF 2848, 

maršruta shēma 
 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 22.janvāra sēdē 

(prot. Nr. 1, 19.§) 

 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības SVARIŅU pagasta pārvaldes 

autobusa SETRA  213UL, valsts reģ. Nr. GS3764,  

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienas) 
(grozījumi ar 2015.gada janvāri) 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

pirmdiena – ceturtdiena 

1. 07:40-07:50 Skolas iela 5, Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

2. 08:10 Ezernieku  bērnudārzs 

3. 08:15 Ezernieku vidusskola 

4. 08:45 Svarinci 

5. 15:00 Svarinci 

6. 15:15-15:30 Ezernieku vidusskola 

7. 15:30 Ezernieku  bērnudārzs 

8. 15:45      Egļova 

9. 16:05 Skolas iela 5, Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

piektdiena 

1. 07:40-07:50  Skolas iela 5, Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

2. 08:10 Ezernieku  bērnudārzs 

3. 08:15 Ezernieku vidusskola 

4. 08:45 Svarinci 

5. 14:00 Svarinci 

6. 14:20-14:40 Ezernieku vidusskola 

7. 14:45 Ezernieku  bērnudārzs 

8. 14:50      Egļova 

9. 15:10 Skolas iela 5, Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

 

Kopējais dienas maršruta garums – 54 km (piecdesmit četri kilometri). 

 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

 

Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs                                                                  E.Tjarve 

 

 

 



SVARIŅU pagasta pārvaldes 

autobusa SETRA  213UL, valsts reģ. Nr. GS3764,  

maršruta shēma 

 

 

 
 


